[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23 июля  2015  №  2988
                                                                     г. Балаково

Об утверждении административного регламента муниципальной услуги
по предоставлению разрешения на право организации розничного рынка

В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на право организации розничного рынка согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Балаковского муниципального района:

- от 12 ноября 2012 года № 5138 «О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 11.10.2011г. №3907».

- от 11 октября 2011 года № 3907 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения
на право организации розничного рынка».

3. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации  Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района и опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава администрации Балаковского

муниципального района

И.В.Чепрасов